
MANUAL  LED REFLEKTOR   10113, 10114  

 

 

URČENÍ/POUŽITÍ 

AkumulátorovýLED reflektor je dokonalou náhradou místo tradičních halogenových reflektorů s velkou spotřebou. LED reflektor 10W je 

voděodolný (třída zabezpečení IP65) a obsahuje akumulátor, díky kterému je plně mobilní a po jeho nabití jej můžete používat na každém 

místě, kde není přístup k elektrickéenergii. Reflektor je vybaven síťovou nabíječkou a nabíječkou do automobilové zásuvky (12V) a proto lze 

akumulátor reflektoru nabíjet všude tam, kde máme přístup k elektrické energii ze zásuvky nebo během plavby na lodi, kde máme 

k dispozici 12V zásuvku. Reflektor s akumulátorem je vhodným řešením pro bivaky a na výlety, na zahradu, v automobilovém servise – 

prostě všude tam, kde prostá baterka již nestačí. Reflektor je vybavený černo-žlutým stojanem s úchytem, který poskytuje regulaci 

osvětlení v každém prostoru. LED reflektor s akumulátorem svítí světlým a výrazným světelným paprskem, při kterém spotřebovává až 10 x 

méně energie než jeho halogenový protějšek. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Materiál: hliník + sklo 

Třída zabezpečení: IP65 

Třída I 

Barva: žlutá 

Barva světla: 6000-6400K, studená barva 

Vyzařovací úhel: 120 stupňů 

Počet lumenů: 1 W = 60 Lm 

STAVBA REFLEKTORU 

1/ Rukojeť, úchyt 

2/ Regulační šrouby 

3/ Tvarovač 

4/ Základna 

5/ Spínač 

6/ Připojení napájení 

7/ Upevňovací šrouby základny 

8/ Auto nabíječka 

9/ Síťová nabíječka 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

- Reflektor s výkonem 10W a 20W – úspora energie 80% 

- Vybavený akumulátorem Li - Ion 2200 mAh 

- Světelný zdroj: LED diody 

- Barva světla: studená bílá 

- Kovové pouzdro a skleněné okno chránící diodu 

- Otřesu vzdorný a voděodolný 

- Vyzařovací úhel: 120 stupňů 

- Třída zabezpečení. IP65 

- 2 nabíječky v sadě: síťová a automobilová 

- Provozní doba reflektoru: 2-3 h 



- Doba nabíjení: 4 hodiny 

- Energetická třída: A 

- Celá sada je zabalena do originálního balení 

LED UKAZATEL 

Nabíjení: dioda svítí červeně  

Plné nabití: dioda změní barvu na zelenou. 

Všechny reflektory jsou před dodáním z výroby nabité. 

Prosíme, používejte pouze originální nabíječky. 

Prosíme, nezapínejte světlo při nabíjení. 

Prosíme, nepoužívejte poškozenou nabíječku. 

Prosíme, nenabíjejte reflektory více jak 24 hodin. 

Prosíme, nerozmontujte reflektory na vlastní pěst. 

Jednou měsíčně nabíjejte reflektory. 

POZNÁMKY TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI 

1. Dodržujte bezpečnost při práci s reflektorem. 

2. Montáž lampy by měl provádět zkušený elektrikář. Činnost spojenou se zapojením reflektoru je nutno svěřit osobě, která má příslušná 

oprávnění. 

3. Všechna kabeláž a prvky, které spolupracují s pouzdrem je nutno umístit tak, aby bylo zabráněno jejich styku s nahřívajícími se částmi 

osvětlovacího systému. 

4. Prvky pouzdra se nahřívají na vysokou teplotu – před jakoukoliv činností. 

5. V žádném případě nesmíte pouzdro ani jeho prvky zakrývat nebo na ně umisťovat jakékoliv materiály. 

6. Napájecí kabely musí být vybaveny příslušným jističem nebo vypínačem. 

7. Je nutno zachovat minimální odstup 1 m od jiných světelných zdrojů. 

8. Zařízení může být používáno pouze ve vertikální poloze. 

 


